АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 03. 77-п
п. Переволоцкий

Об отмене извещения о закупке
№ 0153300045218000010
о проведении электронного аукциона
по приобретению жилой площади
(квартиры) общей площадью не менее
42 кв. м. в п. Переволоцкий

Руководствуясь Федеральным Законом от 05.04.2013 г. «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» № 44-ФЗ:

1. Закупку по извещению № 0153300045218000010 отменить.
2. Извещение об отмене закупки и проведении аукциона разместить на

официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении аукциона http://www.zakupki. go v. ru., на
официальном сайте администрации МО Переволоцкий поссовет в
сети Интернет http://possovet.perevolock.ru/, опубликовать в газете
«Переволоцкий вестник».

3. Ведущему специалисту администрации МО Переволоцкий поссовет
Поздняку Э.А. в срок до 26 марта 2018 года подготовить и разместить
установленным порядком извещение о проведении закупки жилой
площади (квартиры) общей площадью не менее 42 кв. м. в
п. Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области путём
проведения электронного аукциона, в соответствии с планом
графиком закупок нал2018 год.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации МО....Переволоцкий поссовет по финансам и
экономике Белякову И, е г'0,

'-.л
5. Постановление вступ шкента подписания.

Глава администрации U!\|\ поссове™ 1|Ы|
МО Переволоцкий п о с с о в е т ®  Чернов

10 5 S 6 T |

Разослано: администрации поссовета/^аёйа^°.1сёйиссии. прокурору, в газету «Переволоцкий
вестник».

http://www.zakupki
http://possovet.perevolock.ru/